
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   « 03 » октября  2007 г.                                                      № 215

О внесении изменений в постановление Думы 
города Галича от 02.09.2005 года № 446 «Об 
установлении нормы предоставления и учетной 
нормы площади жилого помещения в городе Галиче»

В связи с выселением в судебном порядке нанимателя и проживающих совместно с ним 
членов  его  семьи  из  жилого  помещения  с  предоставлением другого  жилого  помещения  по 
договору социального  найма,  руководствуясь  ст.  83,  84,  90  Жилищного  кодекса  Российской 
Федерации,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения в постановление Думы города Галича от 02.09.2005 года  № 446 
«Об  установлении  нормы  предоставления  и  учетной  нормы  площади  жилого  помещения  в 
городе Галиче»:

1.1. Дополнить пунктом 3 в следующего содержания:
«3.  Установить  норму  площади  жилого  помещения  предоставляемого  по  договору 

социального найма на территории городского округа -  город Галич Костромской области  в 
общежитиях из расчета не менее шести кв. м. жилой площади на одного человека».

1.2. Пункт 3 постановления считать пунктом 4.

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и 
официального опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава городского округа                                                                                         А.А. Мосолов
          


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	РЕШЕНИЕ


